arreglo a los parámetros establecidos en el acuerdo 016 de 2013, a la modalidad de 
Invitación Simplificada consagrada en el artículo 16 Numeral 4, se imprimirá el 

procedimiento previsto por los artículos 34 y 35 del acuerdo referido. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL DEL CONTRATO: 
CIENTO CUARENTA MILLONES CIENTO SESENTA MIL PESOS MCTE. 
($140.160.000) 

4.  REQUISITOS DE LA INSCRIPCION 

Con el fin de adelantar el proceso contractual referido, la Empresa Sanitaria del Quindío 
S.A ESP, invita a través de la presente convocatoria a las personas naturales o jurídicas   
que se encuentren inscritos en la base de datos de la empresa, para que Manifiesten la